
Betono bandymo plaktukas RH75-A

BETONO BANDYMO PLAKTUKAS RH75-A

Tai tikslus ir patikimas betono bandymo plaktukas, skirtas uolienų ir betono paviršiaus stiprumui bei
gniuždomajam stiprumui nustatyti. Dėl tvirtos konstrukcijos ir preciziško apdirbimo jis užtikrina
ilgaamžiškumą, stabilumą ir patikimus matavimo rezultatus.

Plaktuko 6061 aliuminio lydinio korpusas pasižymi atsparumu dilimui, o CNC apdirbimo technologija
garantuoja tikslų atšokimą ir sklandų veikimą. Patobulinta rodyklės konstrukcija leidžia lengvai
reguliuoti trintį, taip pagerindama stabilumą bandymo metu. Importuoti dulkėms atsparūs
komponentai mažina užterštumą ir prailgina įrenginio tarnavimo laiką. Aiški etiketė ir liniuotė
užtikrina lengvą duomenų nuskaitymą naudojimo metu.

Dėl šių savybių RH75-A yra puikus pasirinkimas tiksliai ir patikimai mūro bei betono kokybės
analizei

PRIVALUMAI

• Pažangi technologija tiksliam betono stiprumo matavimui
• Tvirta konstrukcija, užtikrinanti patvarumą atšiaurioje aplinkoje
• Lengvai skaitomas ekranas padidina vartotojo patogumą
• Didesnis patvarumas su importuotomis aukštos kokybės spyruoklėmis ir trinčiai atspariu aliuminio
lydinio korpusu
• Tikslus apdirbimas užtikrina patikimas atšokimo vertes ir sklandesnį veikimą
• Patogus vartotojui dizainas apima minkštą silikoninį laikiklį, užtikrinantį patogumą ir geresnį
rodyklės stabilumą
• Ilgesni priežiūros intervalai su keliais importuotais dulkėms atspariais komponentais, kad
judėjimas būtų švaresnis. Dizainas apima minkštą silikoninį laikiklį, užtikrinantį komfortą ir
pagerintą rodyklės stabilumą

TECHNINIAI PARAMETRAI

• Matavimo diapazonas: 10-70 MPa
• Standartinė smūgio energija: 0,735 J
• Rodyklės ilgis: 20,0±0,2 mm
• Smūginės spyruoklės ištempimo ilgis: 75,0±0,3 mm
• Rodyklės trintis: 0,5 ± 0,1 N



• Elastinės tempimo spyruoklės veikimo ilgis: 61,5±0,3 mm
• Atšokančio plaktuko kilimo padėtis: Skalė "0~1":
• Kalibravimo vertė ant bandymo priekalo: 74±2
• Atitinka standartus: ASTM D 5873

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


